



To było podpalenie! Jest zarzut za pożar w nowym parku handlowym w Iławie

data aktualizacji: 2022.04.29



To nie był nieszczęśliwy splot wydarzeń, czy przypadkowe zaproszenie ognia; pożar, który 12 kwietnia wybuchł w nowym parku handlowym A Centrum na ulicy Wyszyńskiego w Iławie, był wynikiem celowego podpalenia - wynika z ustaleń funkcjonariuszy z iławskiej komendy policji.

Zarzut w tej sprawie usłyszał mężczyzna w wieku 37 lat. Z ustaleń wynika, że wrzucił do kontenera na odpady, stojącego tuż przy budynku handlowym, podpaloną paczkę zapalek, od której zajął się najpierw kontener, a po chwili elewacja obiektu. Straty sięgają 100 tysięcy złotych.

Do pożaru w nowym parku handlowym A Centrum w Iławie, otwartym zaledwie w listopadzie ubiegłego roku, doszło 12 kwietnia. Interwencję na terenie obiektu handlowego na ulicy Wyszyńskiego strażacy podjęli około godziny 15:30. Jak się okazało, płomienie strawiły kontener na papier stojący na zewnątrz, ale blisko obiektu handlowego. W ten sposób zajęła się tylna ściana centrum w miejscu, gdzie działa drogeria. Zanim strażacy opanowali pożar, ściana uległa znacznemu nadpaleniu.

Na szczęście nikt nie został ranny, ale straty okazały się duże: pokrzywdzony wycenił je wstępnie na 100 tysięcy złotych.

Na miejscu działała też policja.

- W trakcie czynności policjanci przyjęli zawiadomienie o przestępstwie oraz przesłuchali świadków, a także przeprowadzili oględziny miejsca zdarzenia, wykonali dokumentację fotograficzną oraz zabezpieczyli zapis z kamer monitoringu - podaje st. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie.

Podczas prowadzonego postępowania okazało się, że sprawca, będąc za pawilonem handlowym, podpalił paczkę zapalek, po czym wrzucił ją do kontenera na makulaturę i uciekł.

Zarzut zniszczenia mienia poprzez podpalenie usłyszał 37-letni mężczyzna. Grozi mu za to kara do 5 lat więzienia.

Na podstawie KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67402-to-bylo-podpalenie-jest-zarzut-za-pozar-w-nowym-parku-handlowym-w-ilawie>